ГЛАВА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ
пр.Энгельса, д.131 корп.1, лит.А, Санкт-Петербург, 194356, телефон/факс:(812) 640-66-20, 640-66-21
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24 августа 2023 года                                                                                                № 26
О признании утратившим силу распоряжения
главы муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                   «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, даю распоряжение:
1. Распоряжение главы муниципального образования от 01.11.2011г. № 26 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербургу муниципальный округ Сергиевское к совершению коррупционных правонарушений» (наименование распоряжения указано в редакции распоряжения главы муниципального образования от 15.03.2018г. № 6) признать утратившим силу.
2. Распоряжение главы муниципального образования от 03.12.2012г. № 46 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» (наименование распоряжения указано в редакции распоряжения главы муниципального образования от 15.03.2018г. № 6) признать утратившим силу.

3. Распоряжение главы муниципального образования от 19.11.2014г. № 33                  «О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, утвержденный распоряжением главы внутригородского муниципального образования                          Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас» от 03 декабря 2012 года № 46» признать утратившим силу.
4. Распоряжение главы муниципального образования от 15.03.2018г. № 6                  «О внесении изменений в некоторые распоряжения главы муниципального образования» признать утратившим силу.
5. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».

6. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                       О.Н. Душина